Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 073/2026
IND

"Dispõe sobre: Reforma do forro da Farmácia Municipal 24h,
localizada na Av. Vinte e Seis de Margo, 845, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de Reforma do forro da Farmácia Municipal
24h, devido o passar dos anos, o forro está se soltando e necessita de uma
reforma urgente.

ikPlenário Vereador Wa• Sa les N rner, 02 de fevereiro de 2026.

(k..i

AT
VI'

Crnart tun-lei I de Barueri
A Speret.ria tve,Isio;1
coriforinAt 5pS , o Wet

Ern

pgra
sltur

ovidenclar

aca--6

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este vereador
foi procurado por moradores de diversos munícipes, solicitando esta reforma
que se faz muito importante, não somente pela questão estética, mas pela
segurança dos pacientes que vão até o local retirar seus medicamentos.

Z
1

ZØ
18

Ø
Ø

 M
S1

 9
7E

-3
R

8

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - Si' I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br